

Thisted Auto Camper A/S

Industrivej 42

7700 Thisted

CVR-nr. 29399786

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2023

Frode Kirk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Thisted Auto Camper A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thisted Auto Camper A/S Industrivej 42 7700 Thisted
Telefon	40635722
E-mail	info@thistedautocamper.dk
CVR-nr.	29399786
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Karin Wigh Thomsen Herluf Wigh Thomsen Frode Kirk Kristensen, Direktør
Direktion	Frode Kirk Kristensen
Moderselskab	FKK Holding ApS Højvang 29 7700 Thisted
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted

Thisted Auto Camper A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -5.901, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.971.027, og en egenkapital på kr. 254.923.

Årets resultat betragtes som acceptabelt.

Selskabets resultat i regnskabsåret har medført at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ejere har stillet de nødvendige likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Da selskabets gældsforpligtelser stort set i sin væsentlighed kan henføres til ejerkredsen, der har tilkendegivet at finansieringen opretholdes, forventes virksomheden at kunne fortsætte driften på trods af kapitaltabet.

Thisted Auto Camper A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		69.049	-30.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.432	-73.432
Driftsresultat		-4.383	-103.885
Finansielle omkostninger		-1.518	-915
Resultat før skat		-5.901	-104.800
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.901	-104.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.901	-104.800
		-5.901	-104.800

Thisted Auto Camper A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.843.932	1.706.364
Materielle anlægsaktiver		1.843.932	1.706.364
Anlægsaktiver		1.843.932	1.706.364
Andre tilgodehavender		42.159	0
Tilgodehavender		42.159	0
Likvide beholdninger		84.936	145.103
Omsætningsaktiver		127.095	145.103
Aktiver		1.971.027	1.851.467

Thisted Auto Camper A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		-255.077	-249.176
Egenkapital		254.923	260.824
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.214	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.538.913	1.538.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		977	6.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.716.104	1.590.643
Gældsforpligtelser		1.716.104	1.590.643
Passiver		1.971.027	1.851.467
Eventualaktiver	1		
Eventualforpligtelser	2		

Noter

2022

2021

1. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien udgør 330 tkr. pr. 31. december 2022.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FKK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
